
OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
                      Gmina Kąty Wrocławskie 

ul. Rynek Ratusz 1 
55-080 Kąty Wrocławskie 

ogłasza przetarg nieograniczony na zadanie : 
„ROZBUDOWA O ŚWIETLENIA ULICZNEGO  

 W MIEJSCOWOŚCIACH: SMOLEC, UL. RÓ śANA; 
SOKOLNIKI; SKAŁKA, UL. SZKOLNA” 

1)  Przedmiot zamówienia wg Wspólnego Słownika Zamówień CPV- 
 45316110-9 – instalowanie urz ądzeń oświetlenia drogowego 
 45231400-9 – roboty budowlane w zakresie budowy li nii energetycznych 
 
2) Termin wykonania zamówienia   31 października 2009 r.. 
3.1  Zakres zamówienia obejmuje rozbudowę oświetlenia drogowego w miejscowościach: 
a) Smolec, ul. Ró Ŝana 

• wykop i układanie kabla typu YAKXS 4x35    - 274 mb; 
• posadowienie słupa oświetleniowego stal.-ocynk. z fundamentem  - 8 szt. 
• montaŜ opraw oświetleniowych sodowych o mocy 100W   - 8 szt. 
• montaŜ szafki sterowniczej      - 1 szt.  
• dokonanie odbioru technicznego w EnergiaPro 
• wykonanie pomiarów kontrolnych 
• obmiar geodezyjny 

b) Sokolniki 
• wykop i układanie kabla typu YAKXS 4x35            - 51 mb; 
• posadowienie słupa oświetleniowego z fundamentem typ U051/9/1,5/F/C         - 1 szt. 
• montaŜ oprawy oświetleniowej sodowej o mocy 100W                         - 1 szt. 
• dokonanie odbioru technicznego w EnergiaPro 
• wykonanie pomiarów kontrolnych 
• obmiar geodezyjny 

c) Skałka, ul. Szkolna 
• wykop i układanie kabla typu ASxSn 2x25         - 145 mb; 
• posadowienie słupa oświetleniowego naroŜnego śN10                       - 3 szt. 
• posadowienie słupa oświetleniowego krańcowego śN10       - 1 szt. 
• montaŜ opraw oświetleniowych sodowych o mocy 100W        - 5 szt. 
• dokonanie odbioru technicznego w EnergiaPro 
• wykonanie pomiarów kontrolnych 
• obmiar geodezyjny 

3.2. Zamawiający Ŝąda przedstawienia kart katalogowych do montowanych opraw oświetleniowych i projektorów  
4)  Wyklucza się moŜliwość składania ofert częściowych na realizację jakiejkolwiek części niniejszego zadania. 
5)  Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości złoŜenia oferty wariantowej przewidującej odmienne niŜ określony przez niego 

sposób wykonania zamówienia. 
6) Termin składania ofert upływa dnia 06-08-2009r. godz. 10 30. Oferty naleŜy złoŜyć w siedzibie Zamawiającego: Urząd Miasta 

i Gminy ul. Rynek – Ratusz 1 55-080 Kąty Wrocławskie, pok. nr 1. 
7) Zastosowane kryteria:  cena ofertowa     - waga 100 % 
8) Wadium:  nie wymaga się wniesienia wadium 
9)  Termin związania ofertą: 30 dni  od dnia składania ofert 

10) Specyfikacja istotnych warunków zamówienia jest  udostępniona w wersji elektronicznej na stronie internetowej urzędu pod 
adresem www.bip.katywroclawskie.pl  

11)  Warunki udziału w postępowaniu: 
Do przetargu zostaną zakwalifikowani wykonawcy, którzy:  

- spełniają warunki zawarte w art. 22 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych i w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia 

- złoŜą ofertę kompletną w rozumieniu niniejszej specyfikacji 
- wykaŜą się zrealizowanymi, w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie 

zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenie działalności jest krótszy – w tym okresie minimum 3 (trzema) robotami 
budowlanymi o podobnym charakterze i zakresie robót oraz przedstawią dokumenty potwierdzające, Ŝe roboty te 
zostały wykonane naleŜycie  

- posiadają kadrę z uprawnieniami do realizacji przedmiotu zamówienia (kierownik - uprawnienia elektryczne) 
- zapewnią 24 miesięczny okres rękojmi na wykonane roboty 

12) Do kontaktów z wykonawcami uprawniony jest Pracownik Wydziału Gospodarki Komunalnej – Ewa Figas w dniach od 
poniedziałku do piątku w godz. od 900 do 1400 tel. 0-71 390-71-55 – (sprawy techniczne) oraz Pełnomocnik ds. zamówień 
publicznych - Jadwiga Kurpiel  w dniach od poniedziałku do piątku w godz. 900 do 1400  tel. 0-71 390-72-19 – (sprawy 
proceduralne) 

 
Ogłoszenie wywiesza się na okres 22 dni, od dnia 15.07.2009r. do dnia 06-08-2009r. 
Kąty Wrocławskie, dnia 15.07.2009 r. 


